

Sidelmann Skovholm Holding ApS

Lystenlund 73, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 37 26 30 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Anders Sidelmann Skovholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sidelmann Skovholm Holding ApS Lystenlund 73 8355 Solbjerg
	Telefon: 42134213 E-mail: as@ztr.dk
	CVR-nr.: 37 26 30 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Sidelmann Skovholm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	ZTR ApS, Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.006 mod -4.502 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 618.105 mod 759.161 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.006	-4.502
Indtægter af kapitalinteresser	586.386	732.488
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	35.000	39.598
Andre finansielle indtægter	11.785	0
Øvrige finansielle omkostninger	-106	-723
Resultat før skat	627.059	766.861
Skat af årets resultat	-8.954	-7.700
Årets resultat	618.105	759.161
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	586.386	732.489
Udbytte for regnskabsåret	258.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-427.181	-30.528
Disponeret i alt	618.105	759.161

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	657.750	1.557.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>657.750</u>	<u>1.557.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>657.750</u>	<u>1.557.890</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	46.785	333.645
Tilgodehavender i alt	<u>46.785</u>	<u>333.645</u>
Likvide beholdninger	<u>2.057.519</u>	<u>502.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.104.304</u>	<u>835.845</u>
Aktiver i alt	<u>2.762.054</u>	<u>2.393.735</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.145.250	1.545.390
Overført resultat	1.295.413	722.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	258.900	57.200
Egenkapital i alt	2.749.563	2.375.184
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20	20
Selskabsskat	6.954	8.031
Anden gæld	17	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.491	18.551
Gældsforpligtelser i alt	12.491	18.551
Passiver i alt	2.762.054	2.393.735

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	12.500	12.500
Kostpris 31. december 2022	12.500	12.500
Opskrivninger 1. januar 2022	1.545.390	1.049.412
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	586.386	732.489
Udbytte	-1.500.000	-250.000
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	13.474	13.489
Opskrivninger 31. december 2022	645.250	1.545.390
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	657.750	1.557.890
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
3. Eventualposter		
Ingen.		
